
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.12.2012            № 517 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых Решений Городской Думы 

 

 

Принято 

Городской Думой 

25.12.2012 

 

 

В связи с вступлением в силу с 1 января 2013 года Федерального закона от 

06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

  

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2006 № 275 «Об 

утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества города 

Таганрога». 

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.12.2009 № 130 «О внесении 

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2006 № 275 «Об 

утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества города 

Таганрога». 

1.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 01.06.2011 № 314 «О внесении 

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2006 № 275 «Об 

утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества города 

Таганрога». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но 

не ранее 1 января 2013 года. 

 



 2 

 

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.  

 

 

Мэр города Таганрога        В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы  

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 

Администрация г. Таганрога 

КУИ г.Таганрога 


